



**Tarih: 22.04.2020**

**Sayı: 2020.ÇMO.GM.0448**  
**Konu: Mücbir Kapsamı**

**T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI MAKAMI' NA**

**ANKARA**

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. Mesleğimiz kapsamında çalışan üyelerimiz ve Odamız tarafından tescil edilmiş olan firmalarımız öncelikle çevre ve insan sağlığının korunması ve sürdürülebilir bir yaşamın ve ekonominin sağlanması konusunda çalışmaktadır.

Tüm dünyayı etkisi altına alan küresel salgının ülkemizde görülmeye başlandığı andan itibaren alınan ve alınmakta olan tedbirler, salgın sürecini en az etki ile atlatacımıza yönelik güvence vermektedir. TMMOB Çevre Mühendisleri Odası olarak; mesleğimizin önce insan ve halk sağlığı temelli yaklaşımından hareketle bu süreçte üzerimize düşen her türlü sorumluluğu ve görevi yerine getirmemiz gerektiğinin bilincindeyiz.

Sayın Cumhurbaşkanımızın 18 Mart 2020 tarihinde gerçekleşen Korona Virüs Değerlendirme Toplantısı sonrası yapmış olduğu Millete Sesleniş Konuşması'nda açıkladığı ekonomik önlemler tüm kesimler ve tarafımızca da memnuniyetle karşılanmıştır. Bu sesleniş ve sonrasında Makamınızca belirtilen Ekonomik İstikrar Kalkanı kapsamında belirtilen sektörler arasında mimar ve mühendislerin mücbir kapsamına alındığı ifade edilmiştir.

24 Mart 2020 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 518 Sıra Numaralı "Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği" ile Koronavirüs (COVID-19) salgınından ve bu kapsamda alınan tedbirlerden doğrudan etkilenen ve bu Tebliğle belirlenen mükelleflerin 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 15 inci maddesinin Hazine ve Maliye Bakanlığı' na verdiği yetkiye dayanılarak mücbir sebep hükümlerinden faydalandırılması sağlanmıştır.

Gelir vergisi Mükellefi olan üyelerimiz sözkonusu tebliğ kapsamında mücbir halden yararlanabilmektedir. Ancak; Odamıza kayıtlı üyelerimizin kurucusu/ sahibi olduğu ,çevre ve halk sağlığının korunması konusunda çalışan; ÇED Yeterlik Belgesine sahip Firmalar, Çevre Yönetim Hizmeti veren firmalar, Çevre Ölçüm ve Analizi yapan Laboratuvarlar ile çevresel altyapı, arıtma tesisi projeleri konusunda faaliyet gösteren mühendislik hizmeti sunan proje firmaları Kurumlar vergisi mükellefi olmaları nedeni ile mücbir sebep kapsamında yer almamaktadır.

Üyelerimiz ve firmalarımız; sektörel devamlılık ile istihdamın sürdürülebilmesi için destek unsurlarından yararlanmak zorunda olduklarını, ciddi mağduriyetler yaşandığını ve ancak destek unsurlarından yararlanabilmeleri ile bu mağduriyetleri aşabileceklerini belirtmektedir.

Mühendislik hizmeti sunan tüm firmalarımızın mükellefiyet konumuna bakılmaksızın mücbir kapsamına dahil edilmesi ile sektörün temel sıkıntısı ve oluşabilecek mağduriyetlerin giderilmesi mümkün olacaktır. Bilgilerinize ve takdirlerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,



**DAĞITIM:** Hazine ve Maliye Bakanlığı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı